
Kiina korkealaatuiset kehyksetön lasi-suihku-ovien toimittajat

 

Miksi suihkulasi on niin suosittu markkinoilla?

 

Koska lasinen kylpyhuone ei ole vain helppo puhdistaa, vaan se voi myös estää
vesisuihkutuksen käytön aikana kaikkialla, sitä ei ole helppo puhdistaa. Lisäksi on olemassa
monia värejä ja tyyppejä lasihuoneen suihkutiloihin, jotka ovat myös erittäin käteviä
asennuksen aikana. Tänään haluamme jakaa sinulle yksityiskohtaisempia tietoja
kylpyhuoneen lasisuihkusta alla:

Mukautettu kylpyhuone suihkulasi

 

muoto  Litteä ja kaareva
Tyyppi Karkaistu lasi , kaareva lasi, karkaistu laminoitu

lasi
Paksuus 5 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm 1/5” 1/4 '' 3/8 ''

1/2 tuumaa
 

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Curved-Glass.htm


Koko Mukautettu tarpeen mukaan, lasisuihkun korkeus
normaali 1,9 metrissä tai mikä tahansa muu
räätälöity korkeus suunnittelun mukaan. Lasin
leveys 800 mm, 900 mm, 1000 mm jne. Kaareva
muoto: min säde 460 mm (riippuvat lasin
paksuudesta)

käsittely
 

Leikkaa kokoon, poraa reiät suihkun ovenkahvaan,
leikkaa lovet suihkun oven saranoihin, muu
räätälöity käsittely
 

 
 
Suunnitteluvaihtoehto

Tarvittaessa korkea valonläpäisykyky, voi valita
kirkas lasi ja vähän rautaa ultra kirkas lasi
- Jos olisi koriste, voi valita värillinen sävytetty lasi,
kuviollinen lasi, teksturoitu lasi, reunuslasi, silkki
painettu lasi, digitaalinen painettu lasi, jne.
- Yksityisyyden vuoksi voi harkita huurrettu lasi,
syövytetty lasi, hiekkapuhallettu lasi,älykäs lasi,jne
- Muu räätälöity suunnittelu
 

 

 

suihkunäyttö karkaistu lasi

Yleensä suihkulasi käytti aina karkaistua lasia, koska se on fysikaalisen lujuuden
iskunkestävyys ja taivutusvastus, joka on 4-5 kertaa suurempi kuin hehkutuksen
paksuus lasi, karkaistu lasi, jopa särkynyt, sen pienellä hiukkasella, varmistaa siten

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/silk-screen-glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-switchable-privacy-laminated-glass-supplier-PDLC-film-electric-control-glass-factory.html#.XeZn3vkt0dU


ihmishenkien turvallisuuden maksimaalisesti ja tuo sinulle turvallisen ja mukavan
uimaympäristön.

 

Kuinka välttää suihkulasin oma räjähdys?

1.  Charkitse matalarautaisen karkaisun lasin käyttöä (kutsutaan myös ultra kirkkaaksi
karkaistuksi lasiksi) alhaisen rautalasin takia erittäin puhdas, ilman epäpuhtauksia, vähäisesti
itse räjähtävä, vain 1/10000.

2.  Karkaistu lasi, joka voi käytön jälkeen olla itsestään räjähtävä, lämpökäsiteltynä jalostettu
keinotekoisesti murtumaan etukäteen tehtaalla’Kuumassa uunissa, vähentäen siten käytetyn
karkaisun lasin itsestään räjähtämistä asennuksen jälkeen. So Valitse lämpimästi karkaistu
lasi on paras vaihtoehto välttääksesi räjähdyksen.

 

Kuinka erottaa suihkulasisi merkki karkaisulla lasilla vai ei?

1.  Glass jälkeen karkaistu jalostettu, jos tarkastellaan sitä auringon alla nähdä värikkäitä, jos
um karkaistu sitten auringon alla ei voinut’t erottaa värikkäitä.

2.  Kun sinä’koputtamalla karkaistua lasia, ääni melko tylsää, jos um karkaistu lasi, ääni on
selkeä ja melodinen. 

3.  Been rikki, karkaistu lasi oli rikki on pienhiukkasilla, karkaistamattomalla lasilla, joka on
terävä haitallisille ihmisille.

 

Kuinka laadunvalvontaa suihkulasipaneelillesi?

 

Olemme täysin asettaneet etukäteen tuotantokoneet sopimaan eri jalostettuihin vaadittuihin
varmistaaksemme nopea tuotantoaika;



 

Olemme jo luoneet pitkäaikaisia yhteistyösuhteita yli 500 asiakkaan kanssa ympäri
maailmaa, on monia edustaja eri maissa ja yhteistyötä USA: n ja Kanadan listayhtiö, monen
vuoden kokemus heidän kanssaan, meidän laatu todennettu markkinoilla.



 

 

Korkean laadun takaamiseksi meitä käytetään valmistamaan kiinalaisen parhaimman
raakalasin valmistusta, meillä on ammattimainen laadunvalvontaosasto tiukka jokaisessa
jalostetussa vaiheessa, ja ennen lähettämistä laatutarkastajamme tarkastaa lasin yksitellen
varmistaaksemme, että jokaisen lasilevyn korkea laatu, ja lasimme on jo testattu ja
hyväksytty CE EN12150 ja SGCC Z97.1;

 



 

Kaikkien meiltä ostettujen lasien turvallisuus merenkulun tai lentokuljetuksen turvallisuuden
varmistamiseksi on meiltä pakata vahvoihin vientivanerilaatikoihin ja lastata metallihihnoilla



varustettuihin astioihin varmistaaksesi turvallisuuden pitkän matkan kuljetuksen aikana;

 

 

 

Kanssa monien vuosien lasin vienti kaikkialla maailmassa, on rikas kokemus lasin
toimittamiseen mihin tahansa maailmaan, ja heillä on erittäin hyvät suhteet eri
varustamoihin, joten voisimme tarvittaessa toimittaa lasin sinulle suoraan varastosi.

 



Jos tarvitset kylpylasisuihkua, lämpimästi tervetuloa liittymään pian meihin, tule
käymään milloin tahansa, jos olet vapaa!


